AUTOS: BARRIONUEVO MIRIAM DEL VALLE c/ VELIZ ENRIQUETA DEL VALLE, IBAÑEZ
SERGIO ATILIO Y VELIZ MARIA ALICIA s/ DESALOJO. EXPTE N°167/23..Documentos 1 CJM

Monteros, 21 de octubre de 2025.

Proveyendo la presentación del letrado Arce:

Del depósito por $ 105.000 (Pesos Ciento cinco Mil) en concepto de adelanto de gastos y de
honorarios (parte proporcional) depositado por el letrado en la cuenta judicial abierta en autos N°

561809606930913: Téngase presente y a conocimiento del perito tasador. FDO DR. CARLOS DE GLEE -
COORDINADOR-